1º  Autorizar a utilização de recursos orçamentários disponíveis na Ação 20RK 

(Funcionamento das Universidades Federais), para a realização das ações descritas na 

Resolução ConsEPE nº 106 e por ela regulamentadas. 

Art. 2º  Fica estabelecido, para o ano de 2012, o montante de R$ 120.000,00 (cento e vinte 

mil reais) para a realização das ações descritas na Resolução ConsEPE nº 106. 

Art. 3º  Esta Resolução entra em vigor a partir de sua publicação no Boletim de Serviço da 

UFABC. 

Santo André, 3 de outubro de 2011 

GUSTAVO MARTINI DALPIAN